

	İZMİR İLİ ÇIĞLI BELEDİYESİ MECLİS KARARI	Dok.No	YZ.FR.17
		Yayın Tarihi	03/01/2022
		Rev. No	01
		Rev. Tarihi	23/03/2022
		Sayfa No	1/1

Karar Tarihi : 07.09.2022
Karar Sayısı : 84516765-301.05/73
Meclis Başkanı : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, HARUN DURSUN, MAHMUT POLAT.

KONU: Coğrafi Keşif.

Belediyemiz Meclisinin 04.07.2022 tarihli birleşiminde komisyonumuza havale edilen; Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 27.06.2022 tarih ve E-21869036-301.03-100 sayılı yazısı.

04.08.2022 tarihli Ağustos ayı 2. Birleşiminde, Tarım ve Sağlık Komisyonlarının raporları mecliste görüşüldü.

Tüketiciler için ürünün kaynağını, karakteristik özelliklerini ve ürünün söz konusu karakteristik özellikleri ile coğrafi alan arasındaki bağlantıyı gösteren ve garanti eden kalite işareti olan coğrafi işaret tescili ile kalitesi, gelenekselliği, yöreden elde edilen hammaddesi ile yerel niteliklere bağlı olarak belli bir üne kavuşmuş ürünlerin korunması amacıyla İlçemizdeki tarım ürünlerinin coğrafi işaretlendirilmesi için kurum, kuruluşlar ve kişilerle gerekli sözleşmelerin yapılması, ürünlerin bilimsel verileri için laboratuvar analizleri yapılması, tanıtımları, festival, etkinlik, atölyeler düzenlenmesi, bu konuda gerekli işlemlerin başlatılması, yürütülmesi konusunda Tarımsal Hizmetler Müdürüne yetki verilmesi ve gerekli harcamaların ilgili mali yılı bütçesinden karşılanması hakkındaki gündem maddesinin **Plan ve Bütçe Komisyonunda da görüşülmesine** komisyonumuzca oy birliği ile karar verildi. Denilmektedir.

Plan ve Bütçe Komisyonumuzca yapılan görüşmeler sonucunda, İlçemizdeki tarım ürünlerinin coğrafi işaretlendirilmesi için kurum, kuruluşlar ve kişilerle gerekli sözleşmelerin yapılması, ürünlerin bilimsel verileri için laboratuvar analizleri yapılması, tanıtımları, festival, etkinlik, atölyeler düzenlenmesi, bu konuda gerekli işlemlerin başlatılması, yürütülmesi konusunda Tarımsal Hizmetler Müdürüne yetki verilmesinin ve gerekli harcamalar için ilgili mali yılı bütçesinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün faaliyet hedeflerinde yer alan Çiğli genelinde üretilen ürünler için coğrafi işaretlendirme ve geleneksel ürünlerin korunması faaliyeti kapsamında ayrılan kalemin 70.000,00(yetmişbin)TL'sinin kullanılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.



**İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS
KARARI**

Dok.No	YZ.FR.17
Yayın Tarihi	03/01/2022
Rev. No	01
Rev. Tarihi	23/03/2022
Sayfa No	2/1

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe Komisyonunun Raporu meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; İlçemizdeki tarım ürünlerinin coğrafi işaretlendirilmesi için kurum, kuruluşlar ve kişilerle gerekli sözleşmelerin yapılması, ürünlerin bilimsel verileri için laboratuvar analizleri yapılması, tanıtımları, festival, etkinlik, atölyeler düzenlenmesi, bu konuda gerekli işlemlerin başlatılması, yürütülmesi konusunda Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye yetki verilmesinin ve gerekli harcamalar için ilgili mali yılı bütçesinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü'nün faaliyet hedeflerinde yer alan Çiğli genelinde üretilen ürünler için coğrafi işaretlendirme ve geleneksel ürünlerin korunması faaliyeti kapsamında ayrılan kalemin 70.000,00(yetmişbin)TL'sinin kullanılmasının **kabulüne** Meclise katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI
Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi